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خبـر شرکت برق منطقه ای استان فارس مقام برتر توسعه اشتغال و فضای کسب کار را به دست آورد

شرکت برق منطقه ای استان فارس درسال جهش تولید مقام برتر را در زمینه توسعه فضای کسب و کار و اشتغال به دست آورد، به همین مناسبت 
استاندار فارس در لوح سپاس از خدمات و تلاش های غلامرضا نصیری مدیرعامل این شرکت تقدیر کرد.

به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای استان فارس، در بخشی از لوح سپاس استاندار فارس که خطاب به مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای این استان نگاشته شده آمده است: بی شک اجرای موفق سیاست ها و برنامه های توسعه اشتغال استان در سالی که به فرمایش 
رهبر معظم انقلاب جهش تولید نامگذاری شده بود مرهون نقش آفرینی و مشارکت بخش های خصوصی، تعاونی، اصناف و مدیران شهرستانی و 

استانی است که متعهد و باانگیزه ظرفیت های مجموعه خود را در راستای تحقق برنامه های دولت تدبیر و امید به کار گرفته اند.
همچنین مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان فارس در لوح جداگانه به همین مناسبت از تلاش های مهندس غلامرضا نصیری تقدیر کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

در دست اجرا ۷۰ پروژه گازرسانی
در ۶۵ روستای فارس 

آمار بی سابقه در چهار ماه اخیر؛

24۵ بیمار جدید مبتلا به کروناویروس
در 24 ساعت گذشته بستری شدند

استاندار فارس در دیدار با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی:

شاهداتفاقاتخوبیدربخشعمرانیوصنعتیفارسبودهایم

واحدهای  راه اندازی  و  سرمایه گذاری  افزایش  گفت:  فارس  استاندار 
تولیدی نشان دهنده احساس امنیت در میان فعالان  اقتصادی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
عنایت اله رحیمی در اولین جلسه دیدار با هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
فارس با اشاره به بحران ها و مشکلات اقتصادی در سال گذشته گفت: 
بخش  در  خوبی  اتفاقات  شاهد  خوشبختانه  متعدد،  مشکلات  علی رغم 
عمرانی و تولیدی استان بودیم که همگی نویدبخش آینده ای روشن برای 

فارس است. 
واحدهای  راه اندازی  و  سرمایه گذاری  افزایش   کرد:  خاطرنشان  وی 

تولیدی نشان دهنده احساس امنیت در میان فعالان  اقتصادی است. 
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به راه اندازی واحدهای بزرگ 
صنعتی مانند فولاد و آلومینیوم در استان فارس اظهار داشت: جهش تولید  
نشانگر  انقلاب  نوروزی رهبر معظم  پیام  تولید آلومینیوم و فولاد و  در 

نقش فارس در این بخش بوده است. 
را  دانش بنیان  و  صنعتی  کشاورزی،  بخش   در  تولید  افزایش  رحیمی   
از دیگر گام های موفق استان در سال 99 عنوان کرد و گفت: افزایش 
ظرفیت تولید خودرو در فارس از جمله اهداف امسال و سال گذشته ما 

بوده که در این زمینه برنامه ریزی انجام شده است. 
 استاندار فارس  در ادامه انعقاد تفاهم نامه در توسعه صنایع هوایی را از 
فنی  از ظرفیت های  بهره گیری  اشتغال زایی و  برای  اقدامات مؤثر  دیگر 
استان عنوان کرد و افزود: همکاری مشترک دولت و بخش خصوصی 

زمینه خوبی برای توسعه صنایع هوایی استان ایجاد کرده است. 
رحیمی با تأکید بر لزوم هدف گذاری در بحث نامگذاری سال با عنوان 
تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها گفت: پشتیبانی و مانع زدایی ها  و 
ایجاد امنیت از اهداف اصلی دولت برای تحقق این هدف است و ما انتظار 
داریم تا اتاق بازرگانی با همین نگاه به دنبال شناسایی و معرفی موانع و 

ساختارهای دست و پاگیر برای واحدهای تولیدی باشد. 
با اعلام آمادگی برای همکاری و  نماینده عالی دولت در استان فارس 
پیگیری مباحث صادرات و واردات اظهار داشت: با هماهنگی و همدلی 
دولت و بخش خصوصی به دنبال رشد و توسعه فارس هستیم و ما تلاش 

می کنیم تا سفره مردم پربارتر از گذشته باشد. 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس خبر داد؛

 افزایش 1۰1 درصدی تردد ورودی های 
فارس در نوروز امسال 

 استاندار فارس گفت: تأمین معیشت مردم و تلاش برای ثبات در معیشت 
مردم از مهمترین اهداف ما در سال جاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
نماینده  دژکام  آیت الله  با  نوروزی  دیدار  جلسه  در  رحیمی  اله  عنایت 
ولی فقیه در استان فارس و تولیت استان احمدی و محمدی )ع( با اشاره 

به شرایط و مشکلات کشور در سال گذشته گفت:  
و  عمرانی  حوزه های  در  خوبی  اقدامات  اجرایی  دستگاه های  تلاش  با 
تصفیه خانه  احداث  راستا  این  در  و  گرفته  انجام  اقتصادی  و  فرهنگی 
فاضلاب ۶۰۰ هزار نفری در شیراز و خط دوم انتقال آب سد درود زن به 
شیراز از جمله اقدامات مهم است.  وی با تقدیر از حمایت های آیت الله 
دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس افزود: با تکمیل خط دوم آبرسانی 

به شیراز  رابطه استفاده از منابع پایدار آب برعکس می شود. 

روزانه  در سال 99  اینکه  بیان  با  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده   
یک کارگاه در استان احداث شده خاطرنشان کرد: خوشبختانه بخشی از 
اهداف سال 99 محقق شد و بیانات رهبر فرزانه انقلاب در بحث جهش 
تولید در تولید آلومینیوم و فولاد نشانگر موفقیت  فارس در این زمینه 
است. رحیمی حفاظت از جان و سلامت مردم را از جمله مباحث دولت 
در سال نو عنوان کرد و گفت: تأمین معیشت مردم و تلاش برای ثبات 

در معیشت مردم از مهمترین اهداف ما در سال جاری است. 
 وی ابراز امیدواری کرد: انتخابات امسال  پشتوانه ای برای نظام است  که 
باید سالم و قانونمند و ایمن برگزار شود و در این مسیر  باید من ها به 

ما تبدیل شود.
با ارائه نظرات نماینده ولی فقیه در استان فارس  گفتنی است این جلسه 

پایان یافت.

استاندار فارس:

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: حیدر اسکندرپور در آیین آغاز به کار 
اعضای   همکاری  با  گفت:   بیان  شیراز  دستی  صنایع  جهانی  شهر  دبیرخانه 
ما  در مجموعه شهرداری و هماهنگی و هدایت  شورای شهر و  همکاران 
استانداری توانستیم فرصت جدید برای شیراز ایجاد کنیم و  برند شهر جهانی 

صنایع دستی را برای شیراز  به ثبت برسانیم.
اسکندرپور اظهار کرد: ممکن است تصور شود که توسعه شهرهایی همچون 
شیراز که تراز بین المللی دارند تنها با نگاه سخت افزاری امکان پذیر است اما 
این نکته حائز اهمیت است که  تعریف برند برای چنین شهرهایی منجر به 

تولید ثروت، اشتغال و اقتصاد شهری قدرتمند شود.
وی به کسب عنوان شهر جهانی  صنایع دستی برای شیراز اشاره کرد و گفت: 
این عنوان نشان می دهد محصولات شیراز در حوزه صنایع دستی توانایی ارائه 

در سطح جهانی را دارد.
از دیگر مواردی بود  پایتختی کتاب و شهر ملی دوچرخه  عناوینی همچون 
بزرگ  برای شهرهای  برندسازی  اهمیت  از  آنها  به  اشاره  با  اسکندرپور  که 

سخن گفت.
به اعتقاد شهردار شیراز  پیشرفت در سایه همراهی و همدلی و همگامی اتفاق 

می افتد.
اسکندرپور با اشاره به اقدامات فراوانی که در بافت تاریخی شیراز انجام شده 
است عنوان کرد: هم اکنون ۳۲ پروژه در این منطقه در حال اجرا است و در 

۶ ماه نخست سال نیز پروژه های دیگری آغاز خواهد شد.
وی هماهنگی و همکاری میان شورای شهر و شهرداری با مجموعه میراث 
فرهنگی و سیاستگذاران استان را از دلایل مهم موفقیت در این زمینه دانست.

شهردار شیراز به سخنان خود در دو سال گذشته اشاره کرد که گفته بود بافت 
تاریخی و املاک موجود در آن قابلیت ایجاد ثروت را دارد و در ادامه افزود: 
با قدرت اعلام می کنم به زودی متمولین شیراز برای اسکان به بافت تاریخی 
باز می گردند چرا که این بافت  از یک شهرسازی فوق العاده برخوردار است.
وی گفت آنچه امروز در شهرسازی های جدید مغفول مانده توجه به محله ها 
بافت تاریخی برای ساکنان و رهگذران  است که همین موضوع سبب شده 

آرامش و آسایش به همراه دارد.
باز  و  احیا  شهرداری  و  شورا  سیاست گذاری  اینکه  بیان  با  شیراز   شهردار 
زنده سازی و جاری کردن زندگی در بافت  تاریخی است خاطرنشان کرد:  

می توانیم در چند سال آینده این بافت را ثبت جهانی کنیم.
اسکندرپور تأکید کرد: اگر می خواهیم شیراز، شیراز بماند باید به داشته های 

تاریخی و فرهنگی این شهر تکیه کنیم.
معاون گردشگری، هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری فارس نیز در 
این جلسه با تقدیر از همه دست اندرکاران این حوزه گفت: استان فارس امروز 
عالم هنر و صنایع دستی می درخشد و  توجهات  مانند خورشیدی در کانون 

از همه دست اندرکارانی که این داشته ها را گرامی می دارند و یاد و خاطره 
نیاکانی از این مرز و بوم را که با هنر مأنوس  بودند زنده نگاه می دارند تقدیر 

می کنیم.
 علی نقی طبیب لقمانی  با اشاره به ثبت آباده به عنوان شهر جهانی منبت و 
شیراز به عنوان شهر جهانی صنایع دستی ادامه داد: امیدوارم شهر جهانی فرش 

را نیز در آینده در فیروزآباد داشته باشیم.
جهانی  شهر  عنوان  از  حمایت  در  شیراز  شهرداری  و  شورا  از  تقدیر  با  وی 
صنایع دستی اظهار داشت: امیدواریم در این راستا  شاهد ترقی رونق بخشی و 
ایجاد زمینه هایی باشیم که بتواند مبادلات اقتصادی، مبادلات فرهنگی و معرفی 
انسان دوستی و فرهنگ دوستی عزیزان ما در فرهنگ غنی این کشور به سایر 
مرزهای جغرافیایی در سطح بین المللی باشد و این دستاورد را تبریک عرض 
می کنم و امیدوارم فردا بتوانیم با دستی پر و با غنای بیشتر این را به آیندگان 

خود تحویل دهیم.
وی اظهار داشت: در حال حاضر از مجموع ۱۰۱ شهر و روستای ثبت شده 
جهانی مربوط به صنایع دستی کشور ما جایگاه بسیار ارزشمندی داریم و ۱۴ 
مورد از آنها در ایران است و مقام نخست را به خود اختصاص داده ایم که  

قطعاً تمدن بالای مردم ایران هم برازنده این جایگاه است.
ظرفیت  این  به  درستی  به  یونسکو  سازمان  زیرمجموعه های  گفت:  لقمانی 

دو  این  از  فارس  الله  انشاء  و  گذاشتند  صحه  آن  بر  و  بردند  پی  ما  کشور 
دستاورد که یکی شهر جهانی صنایع دستی شیراز و دیگری شهر جهانی منبت 
آباده هست هم از نظر کمی و هم از نظر کیفی انتفاع بیشتری را در آینده 

داشته باشد.
شیراز  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون  مراسم  این  ادامه  در 
به  یک  هر  که  دارد  هنرمندانی  از  حکایت  سرزمین  این  هنر  گفت:تاریخ 
و  ریخته  پی  را  بوم  و  مرز  این  هنر  شریطه  خویش  توان  و  همت  فراخور 

مقبولیت خاص و عام را برانگیخته اند.
مرتضی جعفری کوچ دالان های این سرزمین را بازتاب آثار هنرمندانی دانست 

که با تکیه بر هنر و دانش خودشکوهی ماندگار ثبت کرده است .
گوش  به  هنرمندانی  صدای  تاریخ  این  دهلیز  جای  جای  از  افزود:  وی 
زرخیز  سرزمین  این  برخوان  نستوه  مشعل داری  چون  یک  هر  که  می رسد 

می درخشند.
خاطرنشان  هنرمندان  ارزنده  جایگاه  پاسداشت  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
از  هنرها  انواع  پیوسته  بالیدن  در  شهر  این  خلاق  هنرمندان  کرد:دلباختگی 

دیرباز تاکنون مشهود است.
آزادگی  و  رهایی  را  هنرشناسان  و  هنرمندان  ویژگی  شیراز  شهردار  معاون 
قلمداد کرد و افزود:پاسداشت هنر و هنرمندان این سرزمین فرضی است برما 

تا با آرزومندی  آن را گرانمایه بداریم.
استان فارس  ادامه مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  در 
گفت: مجموعه های مختلفی در جهانی شدن شیراز تأثیر داشتند که ارگان های 
دولتی متولی، مدیریت شهری و اساتید حوزه صنایع دستی شیراز در این مهم 

سهم بسزایی دارند.
مصیب امیری با اشاره به اینکه در کشور ۱۴ شهر و روستا به عنوان شهرها و 
روستاهای جهانی در حوزه صنایع دستی نامگذاری شدند افزود: از این تعداد 
۲ مورد آن شامل آباده در حوزه منبت و شیراز شهر جهانی صنایع دستی در 

استان فارس واقع است.
وی ادامه داد: در شیراز ۲۰ هزار هنرمند صنایع دستی  و 9۵۰ کارگاه فعال 

وجود دارد که حدود ۲ هزار  نفر از این هنرمندان بیمه شده اند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس اضافه کرد: انتظار 
می رود با این اقدام زمینه ای برای فروش و بازاریابی محصولات صنایع دستی 

نیز ایجاد شود که این مهم با همدلی و هم افزایی همه محقق خواهد شد. 
بیان  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  گردشگری  و  زیارت  کمیسیون  رئیس 
اینکه اقتصاد فرهنگ و هنر حرف اول را در دنیا می زند، نیز گفت: در شهر 
شیراز می توان با استفاده از ظرفیت های فراوان آن، اقتصاد فرهنگ و هنر را 

پیش ببریم.
سولماز دهقانی با اشاره به اینکه موضوع معرفی و صادرات صنایع دستی را 
صنایع  در  فراوانی  ظرفیت های  گفت:  کرد،  دنبال  ها  وردشاپ  در  می توان 

دستی وجود دارد اما صادرات صنایع دستی مغفول مانده است.
وی افزود: هنوز هم سرمایه داران به ظرفیت ها و ویژگی های مهم و ارزشمند 
صنایع دستی پی نبرده اند و سرمایه گذاری لازم در این بخش صورت نگرفته 

است.
بیان  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  گردشگری  و  زیارت  کمیسیون  رئیس 
معرفی  به  نسبت  دولتی  و  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  با  می توان  اینکه 
و صادرات صنایع دستی اقدام کرد، اظهار کرد: هنوز بازارهای هدف را در 
صادرات صنایع دستی نمی شناسیم و نسبت به بسته بندی صنایع دستی تعریفی 
صنایع  معرفی  به  نبست  ها  وردشاپ  برگزاری  با  دارد  جا  که  نداریم  دقیق 

دستی اقدام نمود.
از  را  دستی  صنایع  معرفی  تا  کرد  درخواست  شهردار  از  ادامه  در  دهقانی 
مجموعه شهرداری شیراز آغاز نماید، گفت: در اهدای هدایا به میهمانان از 
آثار هنری هنرمند استفاده نماید تا ارزشی مضاعف به آثار هنری آنان داده 

شود.
وی در ادامه با اشاره به مشکلات هنرمندان افزود: از دبیر دبیرخانه و کارکنان 
این دبیرخانه درخواست می شود تا در جهت رفع مشکلات هنرمندان گامی 

مهم بردارند.

آغاز به کار دبیرخانه  شهر جهانی صنایع دستی شیراز  توسط شهرداری شیراز 


